Муниципальное общеобразовательное учреждение

Крючковская основная общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза В.И.Акимова

ПРИКАЗ

01 ноября  2023г.                                                                                 № 179

об итогах  школьного этапа

 всероссийской олимпиады

 школьников в 2023-2024 учебном году

в МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова

В целях активизации работы по выявлению одаренных, высокомотивированных детей и

создания условий для развития их творческих способностей, на основании материалов,

представленных жюри ШЭ ВсОШ

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023 – 2024 учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить список обучающихся – победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023 – 2024 учебном году

(приложение № 2).

3. Проанализировать на педагогическом совете итоги школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023 – 2024 учебном году.

4. Учителям, подготовившим победителей и призеров школьного этапа, принять

дополнительные меры для подготовки обучающихся к участию в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023 – 2024

учебном году.

5. Заместителю директора по УВР Кузнецовой М.Е. принять организационные меры по

обеспечению участия школьников – победителей и призеров школьного этапа в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2023 – 2024 учебном году (приложение № 3).

 6. Наградить дипломами ОО победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

7. Довести данный приказ до всех участников образовательного процесса.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1.

Участники школьного этапа Олимпиады, набравшие наибольшее количество баллов от 50% до

80 %, признаны победителями и призерами школьного этапа Олимпиады, по итогам которого

сформирована команда участников для представления школы на муниципальном этапе.

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников (4 классы)

Олимпиада

Школьный этап        (4 классы)

Количество

участий

Кол-во

дипломов

призеров

Кол-во дипломов

победителей

Русский язык 4 4 0

Математика 3 2 1

Приложение 2.

Школьный этапа всероссийской олимпиады школьников (4 классы)

Предмет класс Ф.И.

победителей

Ф.И. призеров Учитель

Русский язык

4 - Ахметов Артем,

Волкова Дарья,

Израйлев

Кирилл,

Константинова

Арина

Медведева Ю.С.

4 Волкова Дарья Ахметов Артем,

Израйлев

Кирилл

Медведева Ю.С.

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 5-9 классы

В 10 олимпиадах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023 – 2024

учебного года  приняли участие 35 обучающихся 5 – 9 классов.             Всего в олимпиадах

приняло участие 52,2% обучающихся от общего числа обучающихся 5 –  9  классов (всего в 5

– 9 классах 67 обучающийся).

Участие по классам:

Класс 5 6 7 8 9

Кол-во

участников

9 4 6 9 7

В % 47,4 40,0 63,6 64,3 58,3

Итоги школьного этапа ВОШ – 2023

Предмет ФИО класс статус ФИО учителя

Литература Козырева Элина

Владимировна

5 Победитель  Суворова Г.И.

Шипунов Назар

Дмитриевич

5 Призер 2 Суворова Г.И.

Алексеев Захар Сергеевич 5 Призер 3 Суворова Г.И.

Одинаев Джурабег

Идибекович

8 победитель Долидзе Д.Г.

Шестеренкова Варвара

Михайловна

8 Призер 3 Долидзе Д.Г.

Евдокимова Альбина

Витальевна

9 Победитель Жаворонкова

Г.Н.

Афонина Ксения

Руслановна

9 Призер 2 Жаворонкова

Г.Н.

Физическая

культура

Одинаев Джурабег

Идибекович

8 Призер 2 Смирнов В.М.

Давлятов Абубакр

Зоиршоевич

8 Призер 2 Смирнов В.М.

Панфилова Марина

Владимировна

8 Призер 2 Смирнов В.М.

Шестеренкова Варвара

Михайловна

8 Призер 3 Смирнов В.М.

Русова Дарья Вадимовна 9 Призер 2 Смирнов В.М.
Краева Мария Игоревна  9 Призер 3 Смирнов В.М.

Экология Иванова Кристина

Вячеславовна

7 Призер 2 Вознова Г.В.

Григорян Арсен Мгерович 8 Призер 3 Вознова Г.В.

История  Григорян Арсен Мгерович 8 Победитель  Титова Е.В.

Одинаев Джурабег

Идибекович

8 Призер 2 Титова Е.В.

Иванова Кристина

Вячеславовна

7 Победитель Титова Е.В.

Русский язык Козырева Элина

Владимировна

5 Победитель  Суворова Г.И.

Шипунов Назар

Дмитриевич

5 Призер 2 Суворова Г.И.

Соловьев Марк Андреевич 5 Призер 3 Суворова Г.И.

Маслова Владислава

Евгеньевна

7 Призер 2 Долидзе Д.Г.

Гаджиева Милана

Рустамовна

7 Призер 3 Долидзе Д.Г.

Русова Дарья Вадимовна 9 Призер 3 Жаворонкова

Г.Н.

Кривогузова Наталья

Валерьевна

9 Призер 2 Жаворонкова

Г.Н.

Русова Юлия Вадимовна 6 Победитель Жаворонкова

Г.Н.

Цаплина София Сергеевна 6 Призер 2 Жаворонкова

Г.Н.

Тихомолова Анна

Алексеевна

6 Призер 3 Жаворонкова

Г.Н.

Григорян Арсен Мгерович 8 Призер 3 Долидзе Д.Г.

Обществознание Григорян Арсен Мгерович 8 Призер 2 Титова Е.В.

Одинаев Джурабег 8 Призер 3 Титова Е.В.

Идибекович

Семенищев Артем

Александрович

8 Победитель Титова Е.В.

Химия Григорян Арсен Мгерович 8 Призер 2 Титова Е.В.

Шестеренкова Варвара

Михайловна

8 Призер 3 Титова Е.В.

Семенищев Артем

Александрович

8 Победитель Титова Е.В.

География  Русова Дарья Вадимовна 9 Победитель  Иванова Г.Е.

Кривогузова Наталья

Валерьевна

9 Призер 2 Иванова Г.Е.

Краева Мария Игоревна 9 Призер 3 Иванова Г.Е.
Евдокимова Альбина

Витальевна

9 Призер 2 Иванова Г.Е.

Английский

язык

Иванова Кристина

Вячеславовна

7 Победитель Серебрякова

Е.С.

 Семенищев Артем

Александрович

8 призер Серебрякова

Е.С.

 Чуприков Матвей

Сергеевич

5 призер Серебрякова

Е.С.

 Шипунов Назар

Дмитриевич

5 призер Серебрякова

Е.С.

 Козырева Элина

Владимировна

5 победитель Серебрякова

Е.С.

ИТОГО ПОБЕДИТЕЛИ 12 ПРИЗЕР 32